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PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29,04 2004

VITI 2.014

Per Kantabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01 JANAR 2.014
Deri 31 DHJETOR 2.014
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare Mars 2.015
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Shénime |Viti ushtrimor |Viti paraardhés
Zérii bilancit 2.014 2,013
A AKTIVET
[ Aktivet Afatshkurtra
1 |Aktive monetare 11.734 0
2 _|Derivativé dhe aktive t&é mbajtura pér tregtim
(i) Derivativét 0 0
(ii) Aktive té mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kérkesa & arkétueshme 3.596.000 0
(ii) LLogari/Kérkesa (€ tjera te arkétueshme 715.548 0
(iii) Instrumente té tjera borxhi 0 0
(iv) Investime t& tjera financiare
Totali 3 4.311.548 0
4 |Inventari
(i) Léndét e para 0 0
(ii) Prodhim né proces 0 0
(iii) Produkte té gatshme 0 0
(iv) Mallra pér rishitje 4.199.927 0
(v) Parapagesat pér furnizime 0 0
(vi) Iventar i imet e ambalazh 0 0
Totali 4 4.199.927 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 0 0
7 _|Parapagimet dhe shpenzime té shtyra 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 8.523.208 0
1 Aktivet Afatgjata
1 |Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesmarrje t& tjera né njesi te kontrolluara 0 0
(ii) Aksione dhe investime té tjera né pjesmarrje 0 0
(iii) Aksione dhe letra té (jera me vleré 0 0
(iv) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
Totali | 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale
(i) Toka 0 0
(ii) Ndértesa 0 0
(iii) Makineri dhe pajisje 1.942.232 0
(iv) Mjete transporti 0 0
(v) Aktive € tjera afatgjata materiale 0 0
(vi) Aktive te tjera ne proces 0 0
Totali 2 1.942.232 0
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 JAktivet afatgjata jomateriale
(i) Emri i mirg 0 0
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(iii) Aktive t€ tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
S |Kapitali aksionar i papaguar
6 |Aktive té tjera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (11) 1.942,232 0
TOTALIL I AKTIVEVE (1+11) 10.465.440 0
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Shénime [Viti ushtrimor |Viti paraardhés
Zéri i bilancit 2.014 2.013
B DETYRIMET DHE KAPITALI
1+11 |IDETYRIME
| DETYRIME AFATSHKURTRA
I |Derivativét 0 0
2 |Huamarrjet
(i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 0 0
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0 0
(iii) Bono té konvertueshme 0 0
Totali 2 0 0
3 |Huat dhe parapagimet
(i) T¢& pagueshme ndaj furnitoréve 8.338.173 0
(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve 242.413 0
(iii) Detyrime tatimore 341.887 0
(iv) Hua té tjera 0 0
(v) Parapagimet e arkétuara 0 0
Totali 3 8.922.473 0
4 [Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0
S _|Provizionet afatshkurtra 0
Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 8.922.473 0
Il IDETYRIME AFATGJATA
1 |Huat afatgjata
(i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
(ii) Bonot e konvertueshme
Totali 1 0 0
2 |Huamarrje té tjera afatgjata
3 _|Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (11) 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE (1+11) 8.922.473 0
II1 |KAPITALI
1 _|Aksionet e pakiciés (PF té konsoliduara)
2 |Kapitali gé i pérket aksion. té shoqeris¢ mémi
3 |Kapitali aksionar 0 0
4 |Primi i aksionit 0 0
5 |Njesité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
6 |Rezerva statusore 0 0
7 |Rezerva ligjore 0 0
8 |Rezerva té tjera 0 0
9 |Fitimet e pashpérndara 0 0
10 [Fitimi (humbja) e vitit financiar 1.542.967 0
TOTALI I KAPITALIT (I11) 1.542.967 0
TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (1+11+111) 10.465.440 0




PASQYRA ETE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NR Shénime |Viti ushtrimor |Viti paraardhis
2.014 2,013
1 |Shitjet neto 00.889.077
2 _|Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve t¢
gatshme dhe té punés né proces 0
4 |Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar
S [Mallrat,lendet e para dhe shérbimet 56.516.138
6 |Shpenzime té tjera nga veprimt, e shfrytézimit 267.214
7 _|Shpenzime té personelit 1.947.723 0
Pagat 1.669.000
Shpenzimet e sigurimeve shoqérore 278.723
Shpenzimel pér pensionet 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0
8 |Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 342.747
9 _|Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 1.815.255 0
10 [Té ardhurat dhe shpenzfinanciare nga njesité e
kontrolluara
11 |T& ardhurat dhe shpenz.financ.nga pjesémarrjet
12 |T€ ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investine
t€ tjera financiare afatgjata 0
T¢€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0
T ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit 1.815.255 0
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 272.288 0
1§ [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1.542.967 0
Pjesa ¢ fitimit neto pér aksionarét ¢ shogérisé mémé
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét ¢ pakicés
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014
Sipas metodéy indirekte

Shénime |Viti ushtrimor |Viti paraardhés
AKTIVITETET 2,014 2,013
A |Fluksi i parave nga veprimtarité e shirvytézimit
I |Fitimi para tatimit 1.815.255 0
2 [Rregullimet pér: 342.747 0
Amortizimin 342.747 0
T& tjera neto (amortizimi pér AQT-t& e shitura)
T€ ardhura nga investimel
Shpenzimet pér interesa 0
3 [Rrilje/rénie e kérkesave (& arkétueshme nga aktiviteti dhe -4.311.548
e kérkesave t& arkétueshme té tjera
4 |Rritje/rénie né tepricén e inventarit -4.199.927
S_|Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér (& paguar nga akliviteli 8.650.185
6 |MM t€ pérfituara nga aktivitetel
7 |Interesi i paguar me(-) 0
8 |Tatim fitimi i paguar me(-) 0
9 [Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve (& shtyra
10 |Rritje/rénie ¢ AAM afat shkurtera
MM neto nga aktivitetet e shivytézimit 2.296.712 0
B |Fluksii parave nga veprimtarité investuese
1 Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
2 Blerje e aktiveve afalgjala materiale -2.284,978
3 I'¢ ardhura nga shitja e paisjeve U]
4 Interesi i arkétuar 0
5 Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -2.284.978 0
C |Fluksii parave nga veprimtarité financiare
1 T& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 T¢ ardhura huamarrje afatgjata
3 Pagesa e detyrimeve t& gerasé financiare
4 Dividentét e paguar me(-) 0
5 Huadhenje Afatgjate
MM neto ¢ pérdarur né aktivitete financiare 0 0
Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé t& huaj 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 11.734 0
Mjetet monetare né fillim (é periudhés kontabél 0
Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél 11.734 0
11.734 0




PASQYRA E GJENDJES SE BANKAVE

EMERTIMI

LEKE

EURO

DOLLAR

B.KOMB.TREGT.

11.734

TIRANA BANK

B.POPULL.

ALPHA BANK

RAIFFEISEN

PRO CREDIT

INTESA BANK

EMPORIKI

VENETO BANK

UNION BANK

CREDINS

UBA BANK

=== === =1 ===}

TOTAL

11.734
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PASQYRA E GJENDJES SE KREDIVE NE BANKAVE

EMERTIMI

LEKE

EURO

DOLLAR

B.KOMB.TREGT.

TIRANA BANK

B.POPULL.

ALPHA BANK

RAIFFEISEN

PRO CREDIT

INTESA BANK

EMPORIKI

VENETO BANK

UNION BANK

CREDINS

UBA BANK

TOTAL
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Bilanci i vitit 2.014  eshte hartuar ne baze te kerkesave te ligjit

9228 Dt 29/04/2004 " Per kontabilitetin” Mhbi bazen e Standarteve Kombetare

te Kontabilitetit
Dhe mbi bazen e dokumentave te paraqitur nga ana e Shogerise.

KONTABILISTI ADMINISTRATORI

1 BIG FIERI

) KONTABILIST
BONIXA  ZARKA
NIPT X527254084




NPT Lﬁ}% 523401 &

SHIENIME SHPJEGUESE
MBI PASQYRAT FINANCLEARE PER
VITIN £ MBYLLUR USHTRIMIOR 201 4

NIARS 20195



SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né k&té pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi | te dhenave té késaj pjese duhet 1& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
bjShénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion | pérgjithshém

1 Kuadriligjor: Ligjit 9228 dt 29,04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK,
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera maleriale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin ¢ perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin ¢ krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabégl

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 0 ne vite
- Kompjutera e sisteme informacioni me 0 Te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 0 Te vleres se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode 7@1ortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 0 % ne vit.

M A
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore
2014|

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

(1) Numri serial

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):

3)
4)

(8)
(6

)

)

L42823401G

BIG FIERI

BIG FIERI

Lagje 1 Maj fier

FIER

Lajmaroni nese informacioni | mesiperm eshte jo | plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/8)  Teardhurat 60.889.077 60.889.077
{10111) Shpenzimet 59.073.822 59.073.822
(12) Shpenzime te pazbritshme e et 0
Rezultati
{13114) Humbja 0 0
(15116) Fitimi 1.815.255 1.815.255
(17)  Humbje e mbartur 0
(18)  Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1815255
Llogaritja e tatim fitimit
(19)  Tatim fitimi me 10% 272.288
(20) Tatim fitiml me pergindje te tjera
{21)  Tatim fitimi (19+20) 272.288
{22)  Tatim fitimi i shtyre 0
(23)  Parapagime 0
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0
{25) Tatim fitimi | mbipaguar 0
(26) Tatim fitimi | detyrueshem per tu paguar 272.288
(27) Denimefinteresa per vonesa
(28)  TOTALIPER TU PAGUAR 272.288
2015 BIG FIERI
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem-Deklaroj nenpergjegesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte,
PAGESA
Velem per perdorim zyrar
] ek 2,98
: Xhirim
SHUMA E PAGUAR
: Te tjera

LGJ,
R R i x'll # IN H
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Shogeria Shpk

BIG FIERI

Inventari fizik i mjeteve kryesore gjendje me 31/12/2014

Njesia Cmimi
Nr Emertimi matese | Sasia njesi Vlera Verejtje
1 [rafte metalik ml 100 105.167
2|rafte metalik ml 50 69.792
3 |kondicienier cop 1 41.667
4|kondicienier cop 2 261.667
5|Compijuter cop 3 117.250
6|peshore cop | 134.167
7|gjenerator cop 1 770.000
8|Pajisje fiskale cop 1 70.890
9|banak cop 2 46.667
10|printer cop 1 75.017
11|Sistem kamera cop 1 287.560
12|rafte metalik ml 100 94.541
13|shezllone cop 10 210.596
Shuma 2.284.978
Ekonomisti
g1 S0 g
RRVJANI BAKA
BIG//MARKE
NIPsL4282340




Shogeria Shpk

BIG FIERI

Inventari fizik i mjeteve kryesore gjendje me 31/12/2014

Njesia Cmimi
Nr Emertimi matese | Sasia njesi Vlera Verejtje
1|{Ushgimore leke 4,199.927
Shuma 4.199.927
Ekonomisti
BIG FIER] SHPK
LGJ, 1 MAJ /
RR.JANL BAKALL P77
EAG//HARKET A
NIR:L4d2823401




[Glendje 31,12,2014

nr nr serial data Subjekti Rrethi Nipti Totali ~ Perjashtual i | j | k [ 1 shitje tvsh
§34)  31235114[13.12.2014 [INTER DISTRIBUITIRANE K7I612801P 75080 75060 0
43| 17343443(13.12.2014 [ALFRED MARKU |SHENGJIN KEBS2750IN 74250 BI875 12375
3634 33363513.12.2014 |ELKA SHPK  [FIER KD3124608J 1807 15059 3012
T8 17903476 (13.12.2014 |kmy TIRANE  |J7221R002H 680l o668 1134
I4I15274]13.12.2014 [S.E.D BORSH [SARANDE [K33726807R 17500 14583 2817
9] IB431355(14.12.2014 |APOLLONIA |FIER JB3I12638R 69552 a7360 1592
33| 115220038]13.12.2014 [ MINIINVEST ALATIRANE K0I530004C 43459 36216 1243
1037 1573518614.12.2014 |AK-OF TIRANE  [KBI527076J 20280 16900 3380
2128| 107502728]11.12.2014  [TIRANA CASHE {TIRANE KBI719025E 153721 128001 25620
88|  IBDIZ788(15.12.2004 [ERZENI BERAT  [K32515022w 1190 892 198
G347  121676947(15.12.2004 [EHW TIRANE  [JBIBD4DRIY G714 3595 g
80{ 1790348015.12.2014 |KMY TIRANE  (J722IR002H 7480 6233 1247
64|  15358614(15.12.2014 |KOSMONTE  |TIRANE K92423004Y -15158 -12632 -2576
14|  I1BB55354(15.12.2014 |REK TIRANE  |K318120028 5400 4500 00
| 27| I7764728]15.12.2014 [PASTICERT LIKAITIRANE K414060227 24259 20218 4043
BI3|  I5358613[15.12..2014 [KOSMONTE  [TIRANE K32423004V 94708 45591 9118
4828|  11448B475(15.12.2014 [INTER BRANDS/TIRANE JBI405008F -812 -677 135
4B26(  114486473(15.12.2014 [INTER BRANDSITIRANE JB1405008F 19602 16335 3267
3655 350606(15.12.2014 |ELKA SHPK  [FIER K03124608. 18383 15319 3064
4943)  1424348(15.12.2014 [ALFA TIRANE  {J629036300 IGBE36 140530 28108
732)  18012792|16.12.2014 [ERZEN] BERAT  [K3Z515022W 720 600 120
7428)  18100542(16.12.2014 [E.T.SHPK TIRANE ~ |K5IBI700GN 20009 16675 3335
4924(  B3I7B67I|1B.12.2014 NEXT ALBANIA |TIRANE K81823010. 62038 5747 10349
81277)  13034077]16.12.2014 |ECO MARKET FO[FIER K1312510 10010 8342 1668
40]  3667937)I6.12.2014 [BASHACO  |GJIROKAS JB2303664K 4320 4100 820
Z) I7I08302|I6.12.2014 [TONA GO SHPK [TIRANE [KD4DOSOEIP 10877 3064 1813
G3B5( 12676565(16.12. 2014 [EHW TIRANE  [JBIBD4031Y 5520 4600 820
37) I707358816.12.2014 |EUGEN SKERMO|KORCE  |L0332900IN G8IB 3680 (136
B7I]  13256B7I(17.2.2014 |ARANISHPK  [TIRANE  [K314100I6R 54050 43208 9842
05| 18232855(16.12.2014 |EURDTRADE [TIRANE (L31308032K 17000 87500 13500
17303485)17.12.2014  [KMY TIRANE  [J722I5002H 4562 3802 760
12 BI41512)17.12.2004 [RENI SHPK — [TIRANE [K27008201R 23520 13600 3520
3687 305683(1712.2014 |ELKA SHPK  [FIER K03124608. 18375 15812 3162
B28] 10750I62816.12.2014 [TIRANA CASHS (TIRANE |KGI718025E 34885 45748 8148
2877 |07502877(16.12.2014 (TIRANA CASHE [TIRANE |KEITIS025¢ 106662 88885 17777
653 107500653 (16.12.2014 |TIRANA CASHS {TIRANE _|KBI7IS075E 27859 23215 4843
7134 1B0I2794/18.12.2014 |ERZENI BERAT  [KB2515022W 750 1492 298
12773)  18925778)18.12.2014 (EXTRAMILK  |TIRANE |JBIBZT00IA 47 5946 11
33| I7764735(18.12.2014 |PASTICERI LIKATIRANE |K4I4OROZ2T 24073 20066 4013
120 71087271[18.12.2014 |INTER LOGISTIC{TIRANE_|[KZIB05003M 4820 3267 653
7270)  TI08727018.12.2014 [INTER LOGISTIC|TIRANE _|K2I805003M 7028 28180 1838
B389( 121676989(18.12.2014 [EHW TIRANE  |JBIBD403IV (3901 1585 2317
38] 17027288 (18.12.2014 [BEVENA FIER k879134020 128704 107253 21451
6| 1803B2I6(I8.12.2014 [ROYAL SHPK [TIRANE |JBISD3I0TG 16980 14150 2830
4] IG424087)1812.2014 |GEMAKLER  [FIER k330204036 47000 39167 7833
2014) 107507934)18.12.2014 |TIRANA CASHE {TIRANE_[KEI7I9025E 1180 983 197
736)  1801279619.12.2014 [ERZENI BERAT  |K32515022W 37a0 3125 625
1452| 19500252 18.12.2014 |LUFRA SHPK  [LUSHNJE [K33804400L 46070 38392 7678
Z803|  786024/4(06.12.2014 |MARKETINGDISTITIRANE | J7212400IN -2I66 -0 - 38l
BO| I7706980/19.12.2014 (TONA CO SHPK |TIRANE  [KO40OSOEIP -28] -234 -47
6  I7I08316)19.12.2014 |TONA CO SHPK [TIRANE  [KD4005081P 13250 11042 2208
3| 17803481/19.12.2014 KMy TIRANE  (J722IB002H 3200 2667 533
2| I80BBS62(18.12.2014 |MEGGLE ALBANIRROGOZHI|K326I88080 10164 8470 1694
Il| IBOBESEI|I9.12.2014 [MEGGLE ALBANI|RROGOZHI|K32EIBRORD -3155 -2679 -526
1347 19223458(18.12.2014 |SIGI TIRANE  [K4220I0088 -382 -318 -B4
6032) BODTR032[19.12.2014 |MARKETINGDISTITIRANE ~ [J7212400IN 24112 20927 4185
3720 300721(2012.20014 |ELKA SHPK  [FIER K0S8124608J 19201 16001 3200




81| 31285301(20.12.2014 |INTER DISTRIBU[TIRANE  [K7I61280IP 35750 35740 I 0
021 121677021\ 20122004 [EHW TIRANE | JEIBOAD3IY 15838 13133 2640
022 121677022(20.12.2014 {EHW TIRANE  |JBIBO4031V -200 -|67 -33
Bi235]  13034095{20.12.2014 |ECO MARKET FO|TIRANE  |KS1312511U o005 47 834

32|  19116382)20.12.2014 |KUINDA TIRANE  |KI40096234 19038 [0BBD 3
B418)  1IDB3G4IB|20.12.2014 (TOBACCO HOLDITIRANE  [KI17240018 13456 16213 3243
[737)  107501737{19.2.2014 [TIRANA CASHE {TIRANE  |KEI718025€ 12241 10201 2040
700) 107500700)18.12.2014 |TIRANA CASHE TIRANE  [KEI719025E 26036 21637 4331
I672] 107501672)18.12.2014 [TIRANA CASHE {TIRANE ~ [KBITI3025E 17100 14250 2850
B33( 107500683 19.12.2014 |TIRANA CASHG {TIRANE  |KGI719025¢ 12304 10253 2081
[734]  1D750I734)19.12.2014 |TIRANA CASHE ITIRANE  |KBI7I3025E 38103 31758 Ba3al
B34| 107500694/13.12.2014 |TIRANA CASHE |TIRANE  [KBI7I9025E 227507 IB35RA 37318
307( 184623022112.2014 [ERZENI BERAT  [K32515022W 470 382 78
IDB4]  15735463)2112.2014 |AK-06 TIRANE ~ [K31527076J 7000 6250 1230
3734 350730)22.12.2004 [ELKA SHPK  [FIER K03124608J 40988 34157 683
3046) 125230669]22.12.2004 [EXCLUSIVE  |TIRANE  |K913280100 a7 42564 8513
4373  1BB34273(22.12.2014 |ALKDS TIRANE  [K4IBOBOIID BIBo3 alo44 10303
4374)  18834274(22.12.2014 [ALKDS TIRANE  (K41808010 8102 15085 3017
4376( 18834276)22.12.2014 |ALKOS TIRANE  [K4IBOBDID 36540 304a0 030
4375  18834275(22.12.2014 [ALKOS TIRANE  |K41BO8OIID 70408 8673 1735
305|  18462308)22.12.2014 |ERZENI BERAT  [K3Z515022W 1730 1492 288
4395) 114486640)22.12.2014 |INTER BRANOS{TIRANE  ]JBI4D5008F 13024 12020 2004

96| 17903436{22.12.2014 [KMY TIRANE  |J72216002H 716 4763 453
IGNZ3]  17820035{2112.2014 |ARTEG TIRANE  |KIBED520IR 49378 124440 24888
G640 15358640(20.12.2014 (KOSMONTE  |TIRANE  [K32423004V 21376 22813 4063

24 I7708324[20.12.2014 [TONA CO SHPK [TIRANE  |KD4D05D8IP -408 -340 -6B
736) 107501736(19.12.2014 [TIRANA CASHE [TIRANE  [KBI7IB025E 154198 128438 20700
B34]) 107500634(19.12.2014 [TIRANA CASHE {TIRANE  [KBI7I9025F 227507 183589 37318

26(  18306726)24.12.2014 |ALBANIAN DISTHTIRANE  |K2130800IC 200431 167858 33072

28]  1809628(25.12.2014 [ROYAL SHPK  [TIRANE  [JBI303107G 8280 6300 1380
a2i)  107a03211{23.12.2014 [TIRANA CASHE ITIRANE  [KBI7IS025E b0857 o074 0143

4 17303204{25.12.2014 kMY TIRANE  [J72216002H 4143 3458 632

1853) 107501853 [23.12.2014 [TIRANA CASHE {TIRANE  [KGI713025E 354! 44617 8828
12712)  18B76212(25.12.2004 [EXTRAMILK  |TIRANE  [JBIB2700(A 4270 3hbB 2

aI7|  13462317{25.12.2014 |ERZENI BERAT  |K32515022W 600 a00 00
3183) 107503133(23.12.2014 |TIRANA CASHE |TIRANE ~ [KBI7I8025E 41556 34630 i
3138[ 107503138]23.12.2014 |TIRANA CASHE |TIRANE  [KBI719025E 32810 21342 0468
3764 30a765(24.12.2014 [ELKA SHPK  |FIER K03124608J 3744 44786 88a7
50  IB321556)24.12.2014 [JAFFA TIRANE  (LI2120006G 44880 37400 7480

B4|  18329564)24.12.2014 |MULLIRI | VJETE[TIRANE ~ [K72417027€ 20800 21500 4300
6338] 57866338|24.12.2014 [TEUTA DURRES|DURRES |[J6IB215054 151920 26600 25320
3213] 107a03213(23.12.2014 |TIRANA CASHE ITIRANE  [K6ITI8025E 4788 3480 798
7064| 121677064|24.12.2014 |EHW TIRANE  |JBIBO4D3IV 7213 B0l 1202
02|  I1M87455(24.12.2014 [DHERMIU OLIVE|TIRANE  [LOI4040274 68400 57000 11400
IBo4| 10750(854{23.12.2014 |TIRANA CASHE ITIRANE  [K6ITIB025E 33525 21338 5568
3215]  107a03215{23.12.2014 |TIRANA CASHE [TIRANE ~ [KBI718025€ 2600 2083 417
753[ 107500758{23.12.2014 |TIRANA CASHE |TIRANE  [KBITIS025E 33750 28125 5625
B246)  1428746)24.12.2014 [ALFA TIRANE  [J673036300 105062 87352 7510
4743 122758743|73.12.2014 [ALL BALCANS [TIRANE |K5l4140058 1594! 13284 2857

I|  17303201(24.12.2014 (KMY TIRANE  |J72216002H 8048 6707 1341

34 1B510884(24.12.2014 |SIDNEJ BERAT  |J62004094A BI0BS 00888 0178
07|  1ZI677076(25.12.2014 [EHW TIRANE  [JBIBD40IV 2018 16818 3364
071 12I677077{25.12.2014 [EHW TIRANE  [JBIBD4D3IV -461 -384 -1
3135[ |07503135(23.12.2014 [TIRANA CASHE (TIRANE  [KEI7IS0Z5E 212716 77264 35453

12| 15778I66]24.12.2014 [DEMI-D GJIROKAS|K7280B613E 12604 10503 2101
204| 1B583R43(25.12.2014 [NATYRALATC [TIRANE  [LDIBZ7503A 40050 33375 B675
B| [8205056)26.12.2014 |SDAL LUSHNJE [KI43104018 3300 2750 a4l

318)  13462318]26.12.2014 |ERZEN] BERAT  |K32010022W 1180 392 138

328l| 1075032851|24.12.2014 [TIRANA CASHE TIRANE  |KBITIB025E 52504 43733 B7al




9662| 122258662)22.12.2014 [ALL BALCANS |TIRANE  |KS14140058 10657 888! 776
30| 13513885(24.12.2014 [SIDNEJ BERAT  |JB23040944 gio 7092 1518
44 13513834)24.12.2014 |SIDNEJ BERAT  [J52904034A 26800 22333 4487

8607)  |428607|24.12.2014 |ALFA TIRANE  1J629036300 10935 gi13 1823

BhBa|  [428585)24.12.2014 |ALFA TIRANE  1J628036300 -|786 -|488 -288
758( 107500758 {23.12.2014 [TIRANA CASHE {TIRANE  |KBI7I3025E 23806 13838 3968

3944 125730665)22.12.2014 |EXCLUSIVE  |TIRANE  [K3I3280100 107334 B3445 7889

1346) 120832855(23.12.2014 [MARKETINGOIST|TIRANE  |J7212400IN 221201 27720 0

1347) 120932856(25.12.2014 [MARKETINGDIST|TIRANE  [J7212400IN 20125 17604 3a2l
B49[ 115220648]23.12.2014 [MINI INVEST ALATIRANE ~ [KDIS30004C 45083 37569 7al4
| [8465I11)23.12.2014 [SMF FIER L41507004H 3200 7667 1533
87(  17706387(26.12.2014 |TONA CO SHPK [TIRANE  |KD4DDSORIP 20143 5786 3357

374l 355732|26.12.2014 |ELKA SHPK  |FIER K03124608. 26727 22772 4454
2] |B738052(26.12.2014 [RDZGO TIRANE | JBIBI4IEC 20700 7250 3450
1851] 1057101 26.12.2014 |COIMOS CENTERTIRANE  [J92228501W 28912 24093 4819

I| 18205051|23.12.2014 |SOAL LUSHNJE [KI4310401S 3000 2500 ain
2| 18205052{25.12.2014 [SDAL LUSHNJE [KI4310401S 2420 2017 403

2579)  14518154{23.12.2014 |AISIECO TIRANE  [LDI5160240 44700 37250 7450
22| I1BR37R72)23.12.2014 |MBA INTERNATIQTIRANE  |K31308006U 11356 3463 1833
306( 19462306|23.12.2014 [ERZENI BERAT  [KB2515022W 470 392 8
a2 I7708332)2312.2014 |TONA CO SHPK |TIRANE ~ [K0400S08IP 3607 8005 160!

12620| 18880830(23.12.2014 |IN FODD TIRANE  |K814180280 33043 27538 9a07
968 B200968|22.12.2014 |EROGERTI FIER K52616403E 85380 7150 14230

4333|  I07838083)73.12.2014 |TOBACCO HOLD|TIRANE ~ [KII7240018 15110 (300 I
98] IB548038(28.12.2014 (ARBA EDITION |TIRANE  [K5/5030334 23840 73840 0

' 5005431 172580 4027376] 805475




Shoqeria BIG FIERI
NIPTI L42823401G
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije 60.889.077
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4(Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 60.889.077
S[Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport [Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+11+1V+V) 60.889.077
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 10
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali
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BIG FIER!
L42823401G

Shoogeria
NIPTI

Pasqyre Nr.1

Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor| Viti 2014 | Viti 2013
1 |Shitjet g-jithsej (a+h+c) 70 11.100 | 60.889.077
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet /703 11.101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11.102
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11.103 | 60.889.077
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11.104 0
a)|Qeraja 7.081 111.041
b) [Komisione 7.082 (111.042
¢) [ Transport per te tjeret 7.083 [111.043
4 |per kapital : ) 72 11.300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11.301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11.400
6 | Té tjera 75 11.500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11.600
l) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) | 11.800 | 60.889.077
Pasqyre Nr.2
Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor| Viti 2014 Viti 2013
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+l-d+e) 60 12.100 56.516,138
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 6014602 |12.101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12.102
c) | Mallra t& bleraK M S H 605/1 12.103 56.516.138
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12.104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12.105
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12.200 1.947.723
a- | Pagat e personelit 641 12.201 1.669.000
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12.202 278.723
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12.300 342.747
4 [Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12.400 267.214
I} | Totali i shpenzimeve |1=(1+2+3+4+5) 12.600 59.073.822
Informaté: Viti 2014 Viti 2013
1[Numri mesatar i te punesuarve 14,000 10
2|Investimet 15.000
a) Shtimi | aseteve fikse 156.001
nga te cifal: asete te reja 150.011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15.002
nga te cifat shitja e aseteve ekzistuese 150.021
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Shogqgeria BIG FIERI
NIPTI L42823401G
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
Nr Emertimi sasia | CNd® | guieca | pakesime | Ciendie
01/01/2014 31/12/201
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2014
o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia il Shtesa | Pakesime 31115101
1 [Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
;o : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa | Pakesime 311121201
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri paisje,vegla 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 0 0 0 0
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